DCスイッチ
DC Switches
1〜6点のMPPT制御の多
極ソリューション
Multipolar solutions for
1-6 MPPT
ポジティブ動作の安全な接点
Positive opening contacts

MDC1A 045-600-3 V IEC
MDC1A 045-600-6 V IEC
型式の後方に「E」付き = 前面取付け
型式の後方に「V」付き = ベース取付け
MDC1A-025-600-6 E IEC
MDC1A-025-600-2 E/V IEC-UL
MDC1A-025-600-4 E/V UL
ON/OFF スイッチ
On-Off switches642
531
個別仕様のスイッチ
Your individual switch
個別に仕様変更しますので、お問い合わせください。
Tailored for your project. Contact us!
MDC1A-040-1000-12 V IEC
MDC1A-040-1000-4 E/V UL
MDC1A-040-1000-8 E/V UL
MDC1A-025-600-6 E/V UL
MDC1A-025-600-6 V IEC
MDC10-040-1000-2 E/V IEC
MDC10-040-1000-32 E/V IEC
MDC10-040-1000-42 E/V IEC
MDC10-040-1000-6 E/V IEC
配線図 MDC10
CONTACT DIAGRAMS MDC10
MDC10-040-1000-21 E/V IEC
MDC10-040-1000-41 E/V IEC
MDC10-040-1000-4 E/V IEC
MDC10-040-1000-62 E/V IEC
MDC10-040-1000-84 E/V IEC
型式の後方に「E」付き = 前面取付け
型式の後方に「V」付き = ベース取付け
MDC10-040-1000-4 E/V UL
MDC40-160-1000-8 E/V IEC